

# Årsredovisning

för

## Lugnetkliniken Sverige AB

559154-5271

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mahmoud Nebrass, Styrelseledamot  
2023-07-24

Styrelsen för Lugnetkliniken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en privat vårdecentral i Varberg och arbetar på uppdrag av Region Halland.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har etablerat en vårdcentral i Varberg under 2021 och bedriver en aktiv verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 299	1 022	1	0
Resultat efter finansiella poster	-403	-1 007	-10	0
Soliditet (%)	12,3	11,7	100,0	59,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2	33 983	<b>83 985</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 983	-33 983	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-33 160		<b>-33 160</b>
Årets resultat			137 666	<b>137 666</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>825</b>	<b>137 666</b>	<b>188 491</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (33 160).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	825
årets vinst	137 666
	<b>138 491</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 491
	<b>138 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 298 584	1 021 747
Övriga rörelseintäkter		605 525	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 904 109</b>	<b>1 021 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 375 229	-112 572
Övriga externa kostnader		-4 434 464	-958 028
Personalkostnader	2	-3 366 383	-827 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 455	-130 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 306 531</b>	<b>-2 028 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-402 422</b>	<b>-1 006 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 012	-293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 012</b>	<b>-293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-403 434</b>	<b>-1 007 127</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		550 000	1 050 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>550 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 566</b>	<b>42 873</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 900	-8 890
<b>Årets resultat</b>		<b>137 666</b>	<b>33 983</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	391 367	521 822
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>391 367</b>	<b>521 822</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>391 367</b>	<b>521 822</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 545	0
Fordringar hos koncernföretag		542 500	0
Övriga fordringar		112 831	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 982	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>739 858</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		389 003	197 685
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>389 003</b>	<b>197 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 128 861</b>	<b>197 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 520 228</b>	<b>719 507</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

825

9 948

Årets resultat

137 666

24 037

**Summa fritt eget kapital**

**138 491**

**33 985**

**Summa eget kapital**

**188 491**

**83 985**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

100 000

Övriga skulder

350 000

350 000

**Summa långfristiga skulder**

**350 000**

**450 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 449

10 453

Skatteskulder

30 819

8 890

Övriga skulder

319 738

53 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

564 731

112 231

**Summa kortfristiga skulder**

**981 737**

**185 522**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 520 228**

**719 507**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	652 277	0
Inköp	0	652 277
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>652 277</b>	<b>652 277</b>
Ingående avskrivningar	-130 455	0
Årets avskrivningar	-130 455	-130 455
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-260 910</b>	<b>-130 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>391 367</b>	<b>521 822</b>

Varberg 2023-06-30

*Mahmoud Nebrass*

Mahmoud Nebrass